



லக்ஷ்மி ஆட்டோமேட்டிக் லூம் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 686, அவனாசி சாலை, பாப்பநாயக்கன்பாளையம், கோயமுத்தூர் - 641 037

E-mail : contact@lakshmiautomatic.com | Website: www.lakshmiautomatic.com

தொலைபேசி எண் : +91 422 2245484, 2245485, பேக்ஸ் : +91 422 2244887

CIN : L29269TZ1973PLC000680

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

என்பார்ந்த உறுப்பினர்களே,

1. நிறுவனங்கள் சட்டம், மற்றும் அதனுடன் வடிவமைக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் இந்திய பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (SEBI) (பட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 மற்றும் கம்பெனிகள் விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தால் வெளியிடப்பட்டுள்ள, மே 5, 2022 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை (MCA சுற்றறிக்கை)-ன் படி, வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகங்களை பரிவர்த்தனை செய்வதற்காக இயக்குநர்கள் குழு முடிவு செய்துள்ளதன்படி, பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்களின் நேரடி பங்கேற்பு இல்லாமல், நமது நிறுவனத்தின் 48-வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) 2022-ம் வருடம் ஆகஸ்ட் மாதம் 10-ஆம் தேதி புதன் கிழமை மாலை 4.00 மணிக்கு காணொளி வசதி (VC) / பிற ஒலியுணர் காட்சி வழிமுறை (OAVM) வசதி மூலம் பொருந்தக்கூடிய விதிமுறைகளுக்கு இணங்க நடைபெறும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.
2. பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2021-2022-ம் ஆண்டிற்கான இயக்குநர்களின் அறிக்கை, 2022 மார்ச் 31-ம் தேதியுடன் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கைகள் உட்பட (வருடாந்திர அறிக்கை) நிறுவனம் மற்றும் டெபாசிட்டரிமிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த உறுப்பினர்கள் அனைவருக்கும் மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பப்படும். MCA மற்றும் SEBI சுற்றறிக்கைக்கு இணங்க உறுப்பினர்கள் VC/OAVM வசதி மூலம் மட்டுமே AGM-ல் பங்கேற்க முடியும். AGM-ல் சேருவதற்கான வழிமுறைகள் மற்றும் AGM-ன் போது தொலை-மின்-வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் முறை ஆகியவற்றில் பங்கேற்பு குறித்து AGM அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-இன் பிரிவு 103-இன் கீழ் கூட்டம் நடத்துவதற்கான குறை நிறைவேண் (Quorum) கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக VC/OAVM வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் மட்டுமே கணக்கிடப்படுவார்கள்.
3. AGM அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை நிறுவனத்தின் இணைய தளம் www.lakshmiautomatic.com மற்றும் பங்குச்சந்தை - BSE லிமிடெட்டின் இணைய தளம் www.bseindia.com ஆகியவற்றிலும் காணலாம்.
4. நிறுவனம்/டெபாசிட்டரிமிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத சான்றிதழ் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், AGM வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் AGM-ல் சேருவதற்கான VC/OAVM வசதி மூலம் உள்நுழைவு, மின்னணு வாக்களிப்பு உள்ளிட்ட தகவல்களைப் பெற green@skdc-consultants.com-க்கு மின்னஞ்சல் மூலம் பின்வரும் ஆவணங்களின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். (i) நிறுவனத்தின் பெயர், உறுப்பினர் எண், உறுப்பினர் பெயர் மற்றும் முழுமையான முகவரியைக் குறிப்பிடும் மின்னஞ்சல் கடிதம், (ii) பங்கு சான்றிதழ் நகல் (முன்புறம் / பின்புறம்), (iii) வருமான வரி நிரந்தரக் கணக்கு எண் (PAN) அட்டையின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட நகல் மற்றும் (iv) நிறுவனத்தில் பதிவு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர்களின் முகவரிக்கு ஆதாரமாக ஏதாவதொரு ஆவணத்தின் (ஆதார அட்டை / ஓட்டுநர் உரிமை / வாக்காளர் அடையாள அட்டை / பாஸ்போர்ட்) சுய சான்றளிக்கப்பட்ட நகல்.
5. மின்னணு வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் வங்கி கணக்கு விபரங்களை தங்கள் கணக்கு வைத்திருக்கும் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
6. பங்குதாரர்கள் green@skdc-consultants.com எனும் பிரத்தியேக மின்னஞ்சல் முகவரியை பங்குதாரர் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் / அல்லது VC/OAVM வாயிலாக நடைபெறும் AGM-ல் உள்நுழைவு மற்றும் கூட்டத்தின் போது நடக்கும் மின்னணு வாக்களிப்பு ஆகியவற்றிற்கான விவரங்களைப் பெற மட்டுமே உபயோகப்படுத்த வேண்டுகிறோம்.
7. பங்குதாரர்களின் உரிமையை தீர்மானிக்க ஆகஸ்ட் 3, 2022, புதன் கிழமை இறுதி தேதியாகும். அன்று பங்குதாரர்களாக உள்ளவர்கள் AGM-ல் பங்கேற்று வாக்களிக்க உரிமை உள்ளவர்கள்.

எனவே பங்குகளை மின்னணு வடிவத்தில் வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் வருமான வரி நிரந்தரக் கணக்கு எண்ணை டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் மற்றும் பங்குகளை சான்றிதழ் வடிவத்தில் வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் வருமான வரி நிரந்தரக் கணக்கு எண்ணை நிறுவனத்தின் பதிவாளர்கள் மற்றும் பங்கு பரிமாற்று முகவரிடம், புதுப்பிக்க அறிவுறுத்தப் படுகிறார்கள். மேற்கண்ட தகவல்கள் நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் தகவல் மற்றும் நன்மைக்காக MCA சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் SEBI சுற்றறிக்கைக்கு இணங்க வழங்கப்பட்டுள்ளன.

லக்ஷ்மி ஆட்டோமேட்டிக் லூம் ஓர்க்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

கோயமுத்தூர்

(ஓம்) R. முத்துக்குமார்

16.07.2022

கம்பெனி செயலாளர்



LAKSHMI AUTOMATIC LOOM WORKS LIMITED

Regd. Office : 686, Avanashi Road, Pappanackalpalayam, Coimbatore - 641 037

E-mail : contact@lakshmiautomatic.com | Website: www.lakshmiautomatic.com

Phone : +91 422 2245484, 2245485 Fax : +91 422 2244887

CIN : L29269TZ1973PLC000680

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Dear Member(s),

1. Notice is hereby given that the 48th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be convened at 4.00 P.M, on Wednesday, the 10th day of August, 2022 through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM. In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed there under and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Ministry of Corporate Affairs Circular dated 5th May, 2022 ("MCA Circular(s)"), the Board of Directors have decided to convene and conduct the AGM through VC/OAVM facility without the physical presence of the Members at a common venue.
2. The Notice of the AGM and the Directors Report for the year 2021-22, including the Financial Statements for the year ended 31st March, 2022 ("Annual Report") will be sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company/RTA/ Depository Participants, in accordance with the MCA/SEBI Circular(s). Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
3. Notice of the AGM and the Annual Report will be made available on the website of the Company i.e., www.lakshmiautomatic.com and the website of Bombay Stock Exchange (BSE Limited) i.e., www.bseindia.com in which the Company's equity shares are listed.
4. Members holding shares in physical form who have not registered their e-mail addresses with the Company / RTA can obtain Notice of the AGM, Annual Report and/or login details for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-Voting, by sending scanned copy of the following documents. by e-mail to green@skdc-consultants.com : (a) Request e-mail mentioning the Company Name, Folio number, Members name and complete address, (b) Copy of the Share Certificate (Front & Back), (c) Self-attested Scanned copy of the PAN Card; and (d) Self-attested scanned copy of any document (such as Aadhar card, Driving License, Voter ID, Passport) in support of the address of the Members as registered with the Company.
5. Members holding shares in demat form can update their e-mail address & Bank account details by submitting a request to the concerned Depository Participant with whom they have opened their demat account.
6. Please note that the email green@skdc-consultants.com is designated only for the purpose of enabling the members to obtain Notice of the AGM, Annual Report and/or login details for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting.
7. Members may also kindly note that the Company has fixed Wednesday, 3rd August, 2022 as the cut-off date for determining entitlement of members to participate in the AGM and to cast their vote.

Hence, the shareholders are advised to update their PAN with the Depository Participant, if shares are held in Demat form, and with the Registrar and Share Transfer Agents of the Company, if shares are held in Physical form.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circular.

For Lakshmi Automatic Loom Works Ltd

Place : Coimbatore

Date : 16.07.2022

(Sd.) R. Muthukumar

Company Secretary